



"Arvon mekin ansaitsemme" kaikui komeasti juhlayleisön laulaessa. Yhteislaulujen lisäksi sukuseuran kokoontumisessa tarjosi musiikkia Kuhmon kamarikuoro.

Kuhmolaissuvuilla vankka yhteinen historia

Eskil Piiran jälkeläiset tapasivat lauantaina

Matti Tampio

Eskil Piiran jälkipolvet kokoontuivat viikonloppuna sukukokoukseen. Lauantaina oli virallinen sukujuhla ja seuran vuosikokous Kuhmo-talolla. Iltata tummentui makkaran paiston merkeissä upseerikerhon majalla Jämässä.

Sunnuntaina Piirat, Piiraset ja Piiraiset osallistuivat asumismessujen avajaisiin ja tutustuivat Seilosen kylään ja kyläkoululle koottuihin näyttelyihin.

Sukuseuran puheenjohtaja **Jorma Piirainen** kertoi lauantaisessa juhlassa Kuhmon asutuksen alkuajoista ja kuhmolaisten sukujen yhteen nivoutumisesta.

– Sinkkuja, nykykielellä sanottuna, katsottiin kiertoon. Naimisiin siis piti mennä ja siitä lähtökohdasta alkoi kuhmolaisten sukujen yhteinen historia muodostua, totesi Piirainen.

Kuhmon alueella eli 1600-1700-luvuilla useita suurperheitä. Tyttäriä naittiin suvuista toisiin ja nopeasti kehittyi laaja sukujen verkko. Sukujen välinen yhteistyö historiaa selvittäessä on siis varsin looginen jatke tähän mennessä tehdyille

työlle.

Yli 17 000 Eskil Piiran jälkeläisen ja heidän perheenjäseniensä tiedot on jo kirjattu ylös.

Tietojen arkistoinnissa hyvänä apuna on ollut tietotekniikka. **Tauno ja Marja Komulainen** ovat tehneet suuren työn kootessaan henkilöluettelo kahdessa vuodessa henkilöluettelo on kolminkertaistunut.

– Työ on tietojen jatkuvaa palaa palalta täydentämistä, kertoi Tauno Komulainen tekemästään sukututkimustyöstä.

Entisöintiä ja historian vaalimista

Jorma Piirainen visioi puheenvuorossaan vanhojen sukupaikkojen merkkäamista ja jopa entisöimistä. Vanhan sukutilan kunnostuksesta ja ylläpidosta osasi tarkemmin kertoa **Pekka Piironen**, joka on vuosien mittaan kunnostanut suvussa jo liki 300 vuotta ollutta Ronkelin tilaa Nurmeuksessa. Tilan ensimmäinen Piironen oli aikoinaan ollut Eskil Piiran pojanpoika, joka tuli Ronkeliin kotivävyksi.

– Vanhojen rakennusten kunnostuksessa kannattaa turvau-

tua asiantuntijoihin, opasti Pekka Piironen.

Hän on kunnostanut Ronkelia rakennus rakennukselta, pian työ alkaa olla valmis. Apuna on ollut muun muassa alan opiskelijoita.

Tukea vanhojen kohteiden entisöintiin saa muun muassa Ympäristökeskukselta. Jatkossa Piironen aikoi testata vanhan kotitilan mahdollista matkailukäyttöä.

Sukukirjaa varten toimikunta

Sukuseuran hallitus päätti valmistautua sukukirjan tekemiseen. Sukukirjaa varten hallitus nimeää toimikunnan lähiaikoina. Tulevalla kaksivuotiskaudella on myös tarkoitus panostaa voimakkaasti yhteistyöhön ja tiedon vaihtoon muiden sukujen kanssa.

Eskil Piiran jälkeläisten sukututkimustyö jatkuu ja myös Suomesta pois muuttaneet suvun jäsenet pyritään selvittämään.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Jorma Piirainen, joka sanoo alkavan kauden olevan viimeinen.

– Kaksikymmentä vuotta tulee jo täyteen. Olisi välistä mu-



Puheenjohtaja Jorma Piirainen uskoo sukujen välisen yhteistyön voimaan sukututkimuksen saralla.

– Kaksikymmentä vuotta tulee jo täyteen. Olisi välistä mukava istua juhlayleisön joukossa.

Muita uudelleevalittuja hallituksen jäseniä ovat **Timo Piironen** ja **Heimo Piironen** sekä sihteeri **Marja Liisa Lampinen**. Uusina jäseninä hallitukseen nousivat **Topi Piironen** ja Tauno Komulainen sekä varapuheenjohtajaksi valittu Pekka Piironen. Hallituksen varajäsenenä toimivat **Erkki Grenman**, **Ahti Piirainen** ja **Raimo Piirainen**.

Tilintarkastajiksi kokous valitsi **Tenho Piiraisen** ja **Lahja Heikkisen**. Heidän varallaan ovat **Hannu Piirainen** ja **Saara Aho**, molemmat uusia toimihenkilöitä. Sukuseuran rahastonhoitajana jatkaa **Tuula Piirainen**.